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FINALU® STANGENSCHARNIERE

72-1-4341

Stangenscharniere aus Aluminiumprofil mit vergleichsweise kleinem Stiftdurchmesser.
Das ansprechende Design ist fUr zahlreiche Anwendungen einsetzbar (Medizintechnik,
Elektronikschranke, Lebensmittelindustrie, Fahrzeugindustrie....). Dieses Scharnier ist
baugleich dem MS Scharnier, bekannt aus der Luftfahrtindustrie. Jedoch wird eine
andere Aluminiumlegierung verwendet.



A (Lange)
Ausfuhrung
Material
Gewicht (g)

B

C

E

D (Durchmesser)
Dekor

Material Stift

Nouvelle référence

915 mm
ungebohrt
Alu 6082 T5
150 g

31.75 mm
1.3 mm
12.7 mm
2.2 mm
eloxiert gold
Edelstahl
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